介绍----------------------------------------------2
功能----------------------------------------------3
功能概述----------------------------------------5
运行----------------------------------------------16
菜单概述----------------------------------------17
连接----------------------------------------------24
数据----------------------------------------------26
分类----------------------------------------------26

必须要设定特殊的参考值
        当地 Danfoss 代理商将乐于为您提供进一步的建议。
订货代码
类型 功能 代码
AK-PC520 机组控制器 084B8012
EKA 163B 显示单元 084B8574
EKA 164B 带设定按钮的显示单
元
084B8575
EKA 165 带有设定按钮和 LED
的显示单元
084B8573
 显 示 单 元 的 电 缆 2
米，1 根
084B7298
 显 示 单 元 的 电 缆 6
米，1 根
084B7299
EKA 175 通讯模块 RS 485 084B7093
EKA 178B 通讯模块 MOD-bus 084B8571
EKA 174 带有电流分离器的通
讯模块 LON RS 485，
（建议输出 0-10V 时
使用）
084B7124
截图
安全功能
标准 压缩机控制 冷凝器控制
Po < Po 最小值（A11） 0%容量（最小运行时间（c01）无效） 没有变化
Po 信号故障（Po 读数 < 5%） 计算平均容量 没有变化
Pc > Pc 最大值减 3 K 容量变为实际容量的 2/3, 30 秒以后变为容量的一半。 100%容量
（EKA165 的“HP”LED 亮） 再 30 秒以后完全停机
Pc > Pc 最大值（A30） 0%容量 100%容量
Pc 信号错误（Pc 读数 < 5%） 没有变化 100%容量
Sc3 信号故障 没有变化 可变部分被省略
（可变参考值（r33）设为 2 或 4） 参考值（r29）= 设置值（r28）
控制传感器的信号故障 Po 参考值降低 5K。同时，Po 信号变成控制传感器 没有变化
（Saux1 或 S4（081））
风扇测试
在冬季，设定 c29 = 1 - 4，最后的那个风扇很难被启动。
为确保风扇可控，控制器将每 24 小时进行一次测试，确保继电器正常。
没被使用过的继电器也会被激活 30 秒，但两个继电器之间会有一小时的中断。
                  AK-PC 520                                                         手册 RS8FK241 © Danfoss 01-2010
21
                                                                                  手册 RS8FK241 © Danfoss 01-2010                                                                AK-PC 520
22
强制功能
通过主控器或者网关，控制器可实现多种强制功能，但仅在具备数据通讯功能条件下可被使用。
通过通讯实现的功能 系统管理器中的强制功能 AK-PC520 的参数选择
当压缩机停止时喷液停止 AKC 开启 ---MC 喷液开启
夜间回置 日/夜间控制和时间表 r27 夜间回置
吸气压力优化 Po 吸气压力优化 控制器地址选择
（参数自动寻找，不可视）
系统控制器记录那些最大容量的制冷点（需要最低的吸气压力）。参数会被记录以便维护
阶段使用。
---MLC
选择必需连接的信号和传感器类型
o06 设置一览表
调整 Po 输入 Pc 输入 Sc3** Sc4 Saux1 o06 的设置
Pt1000 Pt1000*** Pt1000*** 0 压缩机组/
带结霜保护的水冷机
+冷凝器
AKS 32R* AKS 32R
PTC1000 PTC1000*** PTC1000*** 1
Pt1000 Pt1000 Pt1000 Pt1000 2
无结霜保护的水冷机
+冷凝器 PTC1000
ASK 32R
PTC1000 PTC1000 PTC1000 3
Pt1000 Pt1000 Pt1000*** Pt1000*** 4
压缩机组/